
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ШІСТДЕСЯТ ПЕРША  СЕСІЯ 
 

   РІШЕННЯ 
 

 

смт  Софіївка                №3183-61/ VII                    27 травня 2020 року 

 
 

Про Бюджет участі 
(громадський бюджет) Софіївської селищної об’єднаної  

територіальної громади на 2021 рік 
 

З метою розвитку демократичного суспільства і громадянської освіти, 
удосконалення діалогу між владою і громадою, створення та підтримки 
повноцінного громадського простору, вирішення соціально значущих питань, 
активізації населення Софіївської селищної об’єднаної територіальної 
громади щодо участі у бюджетному процесі, керуючись статтями 3, 26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 
кодексом, селищна рада вирішила: 

1. Внести зміни до додатку 1 рішення Софіївської селищної ради від 
28.03.2018 №1732-33/VII «Про затвердження Положення про Бюджет участі 
(громадський бюджет) Софіївської  селищної об’єднаної територіальної 
громади» (зі змінами) виклавши його в новій редакції згідно з додатком до 
цього рішення.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  постійну  
комісію  селищної  ради  з питань бюджету, фінансів та планування 
соціально-економічного розвитку. 
 

 

Селищний  голова                                                                 П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


